
ZARZĄDZENIE NR 589/2024 
BURMISTRZA UJŚCIA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatycznej obsługi 
wyborów na terenie Gminy i Miasta Ujście i operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie i Mieście Ujście, w wyborach do rad gminy, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) 
oraz § 6 i § 7 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Burmistrz Ujścia zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam na czas przeprowadzenia wyborów do  rad gminy, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
07 kwietnia 2024 r.: 

1) koordynatora gminnego do spraw obsługi systemu informatycznego miejskiej komisji wyborczej i  
obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze Gminy i Miasta Ujście Pana 
Marcina Kamińskiego – informatyka w Urzędzie Miejskim w Ujściu. 

2) operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w Gminie Ujście, których 
imienny wykaz stanowi załącznik. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej w odniesieniu 
do koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych wynika 
z możliwości systemu informatycznego Wsparcia Organów Wyborczych (WOW). 

§ 3. 1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Ujściu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ujściu. 

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

 

   

Burmistrza Ujścia 
 
 

Roman Wrotecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339F8564-11C8-4C2D-9B7F-A7E89595E1E6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Wykaz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych 
w Gminie Ujście w wyborach do rad gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r. 
 
 
Nr 
OKW 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko operatora 

1. Ujski Dom Kultury ul Czarnkowska 32 
Ujście 

Krzysztof Łakomiec 

2. Urząd Miejski, Pl. Wiosny Ludów 2 
Ujście 

Marta Górzna 

3. Świetlica wiejska w Mirosławiu 73 Marzena Rybarczyk 

4. Świetlica Wiejska w Jabłonowie 50 Angelika Janke 

5. Wiejski Dom Kultury ul. Parkowa 2 
Kruszewo 

Sylwia Sówka 

6. Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Ujskiej 
Budynek w Nowej Wsi Ujskiej 

Agnieszka Pawłowska 

7. Świetlica wiejska w Byszkach 26 Kinga Krauze 

8. Świetlica Środowiskowo-wychowawcza 
Ługi Ujskie 69 

Danuta Krukowska 

9. Świetlica Wiejska w Chrustowie 12 Dariusz Iwaniak 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 589/2024

Burmistrza Ujścia

z dnia 22 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339F8564-11C8-4C2D-9B7F-A7E89595E1E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obsługę i techniczno – materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych, w tym możliwość 
wykorzystania techniki elektronicznej, oraz wykonanie zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Gminy i Miasta Ujście zapewnia Burmistrz Ujścia. Zadania 
z tego zakresu są zadaniami zleconymi jednostkom samorządu terytorialnego. 

Warunkiem wykorzystania techniki elektronicznej przez Gminę i Miasto Ujście do realizacji zadań 
wyborczych w wyborach do rad gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r.: 
Kodeks wyborczy oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, jest zapewnienie przez Burmistrza Ujścia 
obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze 
Gminy Ujście przez powołanie koordynatora gminnego i operatorów systemów informatycznych 
obwodowych komisji wyborczych. 

Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej określa uchwała Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339F8564-11C8-4C2D-9B7F-A7E89595E1E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 589/2024 BURMISTRZA UJŚCIA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


